

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A NOVIEMBRE 30 DE 2019
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	42.082.093.517	25.147.374.819	0	313.277.311	-313.277.311	67.229.468.336	55.739.223.428	11.490.244.908	83%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
11	INGRESOS CORRIENTES	39.942.093.517	15.147.374.819	0	313.277.311	-313.277.311	55.089.468.336	45.039.984.145	10.049.484.191	82%
1101	VENTA DE SERVICIOS	39.942.093.517	15.147.374.819	0	313.277.311	-313.277.311	55.089.468.336	45.039.984.145	10.049.484.191	82%
110101	Arrendamiento de áreas	14.400.157.240	0	0	0	0	14.400.157.240	16.994.756.738	-2.594.599.498	118%
110102	Operación Logística de Eventos	5.353.125.167	11.856.766.749	0	0	0	17.209.891.916	7.826.508.766	9.383.383.150	45%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	374.292.913	907.500.000	0	313.277.311	0	1.595.070.224	1.326.839.949	268.230.275	83%
110104	Servicios Públicos	191.183.370	0	0	0	0	191.183.370	471.601.341	-280.417.971	247%
110106	Locales Comerciales	2.886.968.184	0	0	0	0	2.886.968.184	2.686.248.877	200.719.307	93%
110108	Eventos propios	5.212.951.200	607.000.000	0	0	0	5.819.951.200	4.366.448.483	1.453.502.717	75%
110109	Parqueaderos	1.656.576.122	0	0	0	0	1.656.576.122	1.510.538.070	146.038.052	91%
110110	Comisiones y Honorarios	4.600.502.089	286.275.475	0	0	0	4.886.777.564	5.001.420.459	-114.642.895	102%
110111	Zona Franca y bodegaje	212.043.284	0	0	0	0	212.043.284	230.712.206	-18.668.922	109%
110112	Alimentos y Bebidas	4.013.472.511	1.180.000.000	0	0	-223.277.311	4.970.195.200	3.361.696.042	1.608.499.158	68%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	20.196.000	0	0	0	0	20.196.000	131.828.193	-111.632.193	653%
110115	Canales Comerciales	506.544.318	118.487.395	0	0	0	625.031.713	579.322.214	45.709.499	93%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	306.156.193	191.345.200	0	0	0	497.501.393	552.062.806	-54.561.413	111%
110117	Recuperacion de daños	207.924.926	0	0	0	-90.000.000	117.924.926	0	117.924.926	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	699.239.283	1.440.760.717	33%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	699.239.283	1.440.760.717	33%
120102	Rendimientos Financieros	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	699.239.283	-549.239.283	466%
120105	Ingreso por Venta de Activos	1.990.000.000	0	0	0	0	1.990.000.000	0	1.990.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO